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Lappajärven kunnassa on ollut haettavana erityisopettajan virka 1.8.2025 
alkaen. Hakuaika päättyi 25.3.2025. 
 
Hakijoita oli kaikkiaan 5, joista kelpoisuusvaatimukset täytti 4 hakijaa. Yksi 
hakija perutti hakemuksensa. Haastatteluryhmä haastatteli kolme kelpoista 
hakijaa. Haastatteluryhmään  kuuluivat hyvinvointivaliokunnan 
puheenjohtaja, sivistysjohtaja ja perusopetuksen rehtori. Haastattelussa 
käytettiin kaikilla samaa haastattelurunkoa ja -kysymyksiä. Hakijoista 
tehtiin myös pisteytysvertailu. 
 
Hakuilmoituksessa oli: 
Erityisopettaja toimii osana Lappajärven kunnan erityisopetuksen tiimiä. 
Erityisopettaja suunnittelee, koordinoi ja ohjaa tukea tarvitsevien oppilaiden 
opetuksen järjestämistä ja tukitoimia yhdessä luokan- ja aineenopettajien 
kanssa.  Perusopetuksessa on tämän opettajan  lisäksi yksi laaja-alainen 
erityisopettaja ja erityisluokanopettaja, joiden kanssa myös tehdään paljon 
yhteissuunnittelua. 
 
Toivomme sinulta oppimisen ja koulunkäynnin tuen tuntemusta, hyviä 
yhteistyö- ja oppilaan kohtaamisen taitoja sekä kannustavaa pedagogista 
otetta. Oppimisen tuen uudistuksen myötä on tarkoitus ensi lukuvuodeksi 
lisätä erityisopettajalle 2 vvt tuen uudistusten tekemiseen sekä 
konsultointiin. Erityisopettaja tarjoaa niin ryhmäkohtaista kuin 
yksilökohtaista tukea lähinnä luokilla 1-6. Myös testaukset kuuluvat 
tehtävänkuvaan. 
 
 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti kelpoisuuden, kokemuksen ja 
haastattelun pohjalta virkaan Taru Kattilakoskea sekä varalle Pentti 
Rentolaa. Kattilakoskella on kattavin ja ajankohtaisin kokemus 
erityisopetuksesta, testauksesta sekä parhaimmat tiedot oppimisen tuen 
uudistuksesta. Hän osoitti haastattelussa erinomaista erityisopetuksen 
asiantuntijuutta. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta valitsee erityisopettajan virkaan Taru Kattilakosken. 
Hän on kelpoinen ja hakijoista hän osoittautui parhaaksi ja 
soveltuvimmaksi valinnaksi virkaan. Hänellä arvioitiin olevan myös parhaat 
virkaannimittämisen perusteet eli kyky, taito ja koeteltu kansalaiskunto. 
Varalle valitaan Pentti Rentola. 
 
Virassa on 6 kk koeaika. Valitun on esitettävä lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote sekä todistusta terveydentilastaan. Ne on esitettävä 30 
päivän kuluessa tämän päätöksen saamisesta. Virkaan valinta on 
ehdollinen niin kauan kuin edellä mainitut asiakirjat on esitetty. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi


